QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Thẩm định Phương án tự chủ tài chínhcủa các đơn

vị sự nghiệp công lập ngành Y tế (Theo Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày
21/6/2021 của Chính phủ)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của Chủ  tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021của Chính phủ  Quy
định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 17/6/2022 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi triển khai thực hiện Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021

của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 1024/KH-SYT ngày 20/6/2022 của Sở Y tế Quảng

Ngãi triển khia thực hiện Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021của
Chính phủQuy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập ngành

Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Thẩm định Phương án tự chủ tài chính của các đơn
vị sự nghiệp công lậpngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Tổ Thẩm

định), gồm các Ông/ Bà có tên sau:

* Tổ trưởng:

1. Phan Minh Đan, Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế.

* Tổ phó:

2. Hà Văn Hương, Kế toán trưởng Sở Y tế.

* Thành viên:

3. Đoàn Thị Xuân Mỹ, Trưởng Phòng Tài chính- Kế toán, Bệnh viện Đa
khoa tỉnh;

4. Nguyễn Thị Ly Ly, Kế toán trưởng Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh;

5. Huỳnh Thị Bích Ngọc, Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y

tế;

6. Dương Thị Thanh Tưởng, Kế toán trưởng Trung tâm Y tế huyện Mộ

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT                    Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2022

2

Đức;

7. Cao Thị Ngọc Phương, Kế toán trưởng Bệnh viện Y học cổ truyền;

8. Nguyễn Đức Oanh, Kế toán trưởng Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà;

9. Lê Vũ Kiều Oanh, Kế toán trưởng Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hành;

10. Đoàn Kim Hải, Kế toán trưởng Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn;

11. Phạm Thị Mỹ Dung, Kế toán trưởng Bệnh viện Đa khoa Khu vực

Đặng Thuỳ Trâm;

12. Nguyễn Trường Huy, Kế toán trưởng Trung tâm Y tế huyện Tư

Nghĩa;

13. Trần Thị Quý Hợi, Kế toán trưởng Bệnh viện Tâm thần tỉnh;

14. Trương Thị Bích Đào, Kế toán trưởng Trung tâm Mắt;

15. Nguyễn Thị Thuý Liêm, Kế toán trưởng Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh.

16. Nguyễn Duy Hùng, Kế toán Trưởng Bệnh viện Nội Tiết.

Điều 2. Tổ Thẩm định có nhiệm vụ tham mưu, giúp Sở Y tế thẩm định
Phương án tự chủ tài chính của các đơn vị sự nghiệp công lập ngành Y tế trước

khi tổng hợp gửi Sở Tài chính.

Các thành viên tham gia Tổ Thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định nàycó hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức năng

Sở Y tế; và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Các Đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2022-06-27T15:36:08+0700

		2022-06-27T15:59:27+0700

		2022-06-27T15:59:27+0700

		2022-06-27T15:59:27+0700

		2022-06-27T15:59:45+0700